
GAD PARROQUIAL PUERTO MURIALDO

MAYOR GENERAL DESDE EL  :  01/01/2018   AL  :  31/12/2018

D E B E H A B E R S A L D OFECHA DETALLE # T

        0.00SALDO ANTERIOR :

Código : 634.03.03.000.00

Cuenta : VIATICOS Y SUBSISTENCIAS AL INTERIOR

MAR-21 ( DOC INTERNO : 074)  DEVENGADO Y PAGO SUELDO DE MARZO - OPERADOR   86        210.00         210.00F

ABR-11 ( DOC INTERNO : 087)  REGISTRO DE DEVENGADO Y PAGO COMISION A LA CIUDAD DE QUITO

Y AMBATO/ JHONY TANGUILA

 101        346.00         556.00F

MAY-22 ( DOC INTERNO : 120)  REGISTRO DE DEVENGADO Y PAGO COMISION A LA CIUDAD DE QUITO/

JHONY TANGUILA

 140         40.00         596.00F

MAY-22 ( DOC INTERNO : 121)  PAGO COMISIONA QUITO TRAMITES SOBRE CREDITO BDE  141         40.00         636.00F

MAY-22 ( DOC INTERNO : 122)  PAGO COMISIONA QUITO TRAMITES SOBRE CREDITO BDE  142         40.00         676.00F

JUN-06 ( DOC INTERNO : 151)  DEVENGADO Y PAGO SUELDO DE MAYO- OPERADOR  175        120.00         796.00F

AGO-22 ( DOC INTERNO : )  PAGO LIQUIDACION DE VIATICOS A LA CIUDAD DE QUITO TRAMITE BDE Y

CONAGOPARE

 261         80.00         876.00F

AGO-28 ( DOC INTERNO : )  REGISTRO DE DEVENGADO Y PAGO  SUELDO DE AYUDANTE DE

MAQUINARIA PESADA - AGOSTO

PAGO COMISION A QUITO

 269        184.00       1,060.00F

AGO-28 ( DOC INTERNO : )  REGISTRO DE DEVENGADO Y PAGO SUELDO DE AGOSTO / CLAUDIA

TANGUILA

PAGO COMISION A QUITO

 270        178.00       1,238.00F

AGO-28 ( DOC INTERNO : )  REGISTRO DE DEVENGADO Y PAGO SUELDO DE AGOSTO / MARIELA

SHIGUANGO

PAGO COMISION A QUITO

 275        100.00       1,338.00F

AGO-28 ( DOC INTERNO : )  PAGO LIQUIDACION DE VIATICOS  A LA CIUDAD DE QUITO VARIOS

TRAMITES

 279        400.00       1,738.00F

AGO-28 ( DOC INTERNO : )  REGISTRO DE DEVENGADO Y PAGO COMISION A LA CIUDAD DE QUITO/

JHONY TANGUILA

 280         80.00       1,818.00F

AGO-28 ( DOC INTERNO : )  PAGO LIQUIDACION DE VIATICOS  A LA CIUDAD DE QUITO SOBRE EL

ASFALTADO DE LA VIA MURIALDO.

 281        400.00       2,218.00F

     2,218.00                    2,218.00TOTALES PARA : 634.03.03.000.00
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